



BAC

32	VALVOLA DI NON RITORNO	2	
30	MOLLA	2	AH02580
29	TAPPO VALVOLA DI NON RITORNO	2	
18	O-RING Ø28 POLYPA/CR 2021 A.P.	2	
16	SEGER 9/32 DAINI 7.144	2	
POS.	INDICAZIONE	Q.TA'	CODICE

20	VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE	1	
25	MOLLA	1	AH02220
57	CURSORE	1	
33	O-RING Ø10 POLYPA/CR 108 A.P.	1	
POS.	INDICAZIONE	Q.TA'	CODICE

VALVOLA REGOLAZIONE/REGULATION VALVE

VALIDO DAL
24/11/09

64	TUBO DI ASPIRAZIONE	2	AA11076
63	GRANO 5x5 NERO UNI 5923	1	AA11258
62	MOLLA LAMER 5x70,4	2	AA12400
61	O-RING Ø18 POLYPA/CR 2086 A.P.	2	AA11450
60	O-RING Ø14 POLYPA/CR 2329 A.P.	2	AA11450
59	O-RING Ø14 POLYPA/CR 2090 A.P.	2	AA02156
58	ETICHETTA NORMATIVA	1	AA11481
57	CURSORE	2	AA11806
56	ROLLINO 3x8,8 ACC. CEMENT.	2	AA1201K
55	INGRANAGGIO	2	AA1124C
54	DAVO M3 ZINC. UNI 5588 MEDIO	8	AA1115Z
53	VITE M3x12 ZINC. 7985	4	AA1429Z
52	O-RING Ø18 POLYPA/CR 2075 A.P.	2	AA11756
51	FRITONE	2	AA02220
50	ANELLO DI GUIDA 5/20x 70	2	AA02330
49	INGRANAGGIO M1/7 7080	2	AA11150
48	BICOCCOLA 12x16x12	1	AA11150
47	VITE M4x8 ZINC. UNI 5931	4	AA1478Z
46	VITE M4x8 ZINC. UNI 5931	4	AA1408B
45	VITE M10x35 NERA UNI 5933	2	AA11456
44	ALBERO CON DOBBO PROFILO	1	AA11456
43	VITE M8x18 ZINC. UNI 5739	8	AA1145Z
42	CORPO CON INGRANAGGIO Z11	1	AA11835
41	COOPERCHIO	2	AA02890
40	BRONZINA	2	AA02106
39	SEGER 111 POLYPA/CR 3043 A.P.	2	AA11358
38	O-RING Ø11 POLYPA/CR 2018 A.P.	2	AA02280
37	DISTRIBUTTORE	1	AA02280
36	DISTRIBUTTORE	1	AA02240
35	O-RING Ø10 POLYPA/CR 108 A.P.	6	AA02310
34	SEGER 1 1/8 UNI 7437	2	AA11688
33	DAVO PER PRESSADAVO	2	AA12228
32	MOLLA	2	AA02270
24	O-RING Ø28 POLYPA/CR 2018 A.P.	2	AA02270
25	CURSORE	1	AA02210
22	TAPPO FRENDO CURSORE	1	AA11740
21	VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE	2	AA02220
20	VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE	2	AA02220
19	SEFERA 7/32 Ø 5,55 ST	2	AA02100
18	O-RING Ø39 POLYPA/CR 167 A.P.	2	AA02100
17	ANELLO SEGER 18 UNI 7437	2	AA11748
15	CORPO POMPA DA L. 0,45	1	AA01750
14	VITE M6x50 NERA UNI 5931	4	AA1134N
13	GRANO T08 A PIUNTA ZINC. 5927	1	AA1119Z
12	CORPO ACCOPPIA POMPA-MOTORE	1	AA11850
11	PASCETTA 1/2 STAZIONE	1	AA02180
10	DISCINETTO 608	1	AA02180
9	O-RING Ø46 POLYPA/CR 177 A.P.	1	AA02180
8	TESTATA	1	AA03136
7	RODINELLA M8 ZINC. 5592	16	AA1209Z
6	VITE M6x50 ZINC. UNI 5739	8	AA1488Z
5	COOPERCHETTO	1	AA02000
4	PRESSADAVO PG. 11	1	AA02350
3	VITE 2,9x13 INOX UNI 7981	4	AA02350
2	DAVO DI ALIMENTAZIONE	1	AA01550

GIBIDI PRODOTTO IN ITALIA

FORMA: DATA: 26/01/98
 D.V.: D.V.: 24/11/09
 NOTE: ESPLOSO
 CODICE: SOGA
 LAVORI: SCALE:
 REV: 0000 4

FORMATO: Al Disorzionale